I ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE C<}RDEIRO
CORDEIRO - ClDADE EXPOSIÇAO

~ 2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSiÇÃO

PORTARIA N° 416/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os membros da Comissão de Visitação e Inspeção do

Conselho Municipal de Alimentação Escolar para o quadriênio 2021/2025.

01 - Representante dos pais de Alunos

Gleiziane Nazareth Baptista

02 - Representantes do Conselho Tutelar

Vinícius Melo de Macedo

Vera Lucia de Mello Marra

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de outubro de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE

PREFEITO

A venida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

httpi//www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.l:i.gov.br